UBND XÃ NAM DONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-THTH Nam Dong, ngày 20 tháng 8 năm 2025

 THÔNG BÁO

Tựu trường năm học 2025 - 2026

Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng, về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học

2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên.

Trường tiểu học Tô Hiệu, xã Nam Dong thông báo thời gian tựu trường năm

học 2025-2026 như sau:

1. Thời gian tựu trường: từ ngày 25/8/2025 đến ngày 4/9/ 2025

- Học sinh có mặt tại trương lúc 7 giờ, ngày 25/8/2025.

Các lớp: 1E; 2D tại điểm trường Thôn 17; các lớp còn lại tại điểm Chính

(Bon U S’roong).

2. Nội dung trong các ngày tựu trường:
Ngày Buổi Nội dung thực hiện Người thực hiện

25/8/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Tập trung HS tại sân trường; phổ biến,

quán triệt một số nội dung liên quan

trong các ngày tự trường;

2. Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát Quốc ca,

Đội ca… múa hát tập thể.

3. Phổ biến nội Quy nhà trường; Nội quy

học sinh. (tại lớp)

1. Hiệu trưởng

2. GVCN, GV thể

chất; GV TPT Đội;

3. Giáo viên chủ

nhiệm.

Chiều Nghỉ

26/8/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Vệ sinh trường, lớp;

2. Tiếp tục Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát

Quốc ca, Đội ca… múa hát tập thể. (Lớp

1 tập diễu hành) tại sân trường.

1. GVCN

2. GVCN, GV TPT;

GV GDTC

Chiều Nghỉ

27/8/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1.  Vệ sinh trường, lớp;

2. Tiếp tục Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát

Quốc ca, Đội ca… múa hát tập thể. (Lớp

1 tập diễu hành) tại sân trường.

3. Hướng dẫn sử dụng sách vở, đồ dùng

học tập; hướng dẫn sử dụng nhà vệ sinh,

nhà xe.

1. Giáo viên chủ

nhiệm;

2. GVCN, TPT Đội

3. Giáo viên chủ

nhiệm;

Chiều Nghỉ

28/8/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Vệ sinh trường, lớp;

2. Tiếp tục Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát

Quốc ca, Đội ca… múa hát tập thể. (Lớp

1 tập diễu hành) tại sân trường.

3. Hướng dẫn chăm sóc cây xanh

1. Giáo viên chủ

nhiệm;

2. GVCN, TPT Đội

3. Giáo viên chủ

nhiệm;

Chiều Nghỉ

29/8/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Vệ sinh trường, lớp;

2. Tiếp tục Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát

Quốc ca, Đội ca… múa hát tập thể. (Lớp

1 tập diễu hành) tại sân trường.

3. Hướng dẫn sử dụng thư viện, mượn,

trả sách báo…

1. Giáo viên chủ

nhiệm;

2. GVCN, TPT Đội

3. Giáo viên chủ

nhiệm; cô Sầm Huệ

Chiều

1/9/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Vệ sinh trường, lớp;

2. Tiếp tục Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát

Quốc ca, Đội ca… múa hát tập thể. (Lớp

1 tập diễu hành) tại sân trường.

1. Giáo viên chủ

nhiệm;

2. GVCN, TPT Đội

Chiều

2/9/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Vệ sinh trường, lớp;

2. Tiếp tục Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát

Quốc ca, Đội ca… múa hát tập thể. (Lớp

1 tập diễu hành) tại sân trường.

1. Giáo viên chủ

nhiệm;

2. GVCN, TPT Đội

Chiều

3/9/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Vệ sinh trường, lớp;

2. Tiếp tục Ôn đội hình-đội ngũ; ôn hát

Quốc ca, Đội ca… múa hát tập thể. (Lớp

1 tập diễu hành) tại sân trường.

1. Giáo viên chủ

nhiệm;

2. GVCN, TPT Đội

Chiều

4/9/2025

Sáng

Từ 7h 30

đến

10h30

1. Tổng duyệt chương trình khai giảng;

2. Căn dăn học sinh

1. Hiệu trưởng, PHT

GVCN, TPT Đội;

2. Hiệu trưởng

Chiều 1. Làm sân khấu, trang trí lễ đài

- HS nghỉ

Toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên

Trên đây là thông báo lịch tựu trường của trường tiểu học Tô Hiệu năm học

2025-2026.

Trường Tiểu học Tô Hiệu thông báo để CB,GV,NV và các bậc phụ huynh

biết và thực hiện đúng theo quy định.

Nơi nhận

- UBND xã; b/c

- Phòng VH xã;
- Ban tự quản các thôn: 30, 31, 32, 33, 17, Bon

U Sroong

- Phụ huynh học sinh (để nắm bắt thông tin)

- Lưu văn thư.

HIỆU TRƯỞNG